Recursos: CR-17.01.122.7005.2258-3390-30 – Mate-
rial de Consumo – 24 – Material para manutenção de
bens imóveis. CR-21.01.122.7005.2258.339039 -
Outros serviços de terceiros - Pessoa Jurídica - 14 -
Manutenção e conservação de bens imóveis.
Valor Global: R$ 10.128,90 (dez mil, cento e vinte e
oito reais e noventa centavos).
Data da Assinatura: 29/05/2013

Marcio Teixeira Nobre
Presidente

Alexandre Nogueira da Costa
1º Secretário

Ordenador de Despesas

PORTARIAS

PORTARIA 405/13
DISPÕE SOBRE AS EXONERAÇÕES QUE MENCIONA
O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no